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Protokoll 
fra møte nr. 22/22-25 i Forbundsstyret torsdag 25. januar 2024 
 
Til stede: Kåre Geir Lio President 

 Ingrid Blindheim 1. visepresident 

 Øyvind Indrebø 2. visepresident 

 Siv Sødal Styremedlem  

 Hanne Hogness Styremedlem  

 Jarl Martin Møller Styremedlem  

 Nora Kaalstad Styremedlem  

 Christian Berven Styremedlem  

 Ragnhild Oulie Bruland Styremedlem, ansattes repr.  

 Erik Langerud Generalsekretær  

 Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek.  

 Lise H. Thorstensen Sekretariat  

   

 Kia Haftorn Otnes Arrangementssjef (kun sak 160) 

 Per Otto Furuseth Seniorrådgiver (kun sak 160) 

 Lars Hojem Kvam Leder for medier og kommunikasjon 

(begge saker) 

   

Deltok ikke: Renate Larsen Styremedlem 

 Tine Austvoll Jensen Fornell Styremedlem  

   

Møtested: Teams 

 

Møteramme: Kl. 20:00-21:00 
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Side 2 
 

 

Habilitetsgjennomgang 
 
Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.   

 

Saksnr.: 160/22-25 Status VM 2025 og EM 2026 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Arrangement 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Under behandlingen av denne saken deltok også arrangementssjefen, seniorrådgiver og 

leder for medier og kommunikasjon. 

 

Presidenten viste innledningsvis til saksnr. 159/22-25 og til den informasjon som der ble 

gitt styret knyttet til den økonomiske situasjonen for VM 2025. 

 

Det har gjennom en årrekke vært norsk håndballs strategi å søke om tildeling av 

mesterskap. Dette bl.a. for å bygge kompetanse innad i egen organisasjon, skape 

entusiasme, bidra til nærhet til topphåndballen og rekruttering til idretten vår, men ikke 

minst å bidra til anleggsutvikling og da spesielt i storbyene. 

 

Intensjonen har vært å legge begge innledende runder i begge mesterskap til 

Trondheim, mens hovedrunde, kvartfinale og finaler er planlagt lagt til Telenor Arena. 

Basert på at formannskapet i kommunen i sitt møte 23. januar vedtok at arrangementet   

ikke støttes økonomisk, falt grunnlaget for gjennomføring i Trondheim bort. Begge 

mesterskap vil følgelig bli gjennomført i Oslo/Bærum. Det er å anta at Oslo/Bærum med 

sin sentrale beliggenhet og store nedslagsfelt mtp. publikum, vil kunne få en positiv 

innflytelse på billettsalget. 

 

Presidenten orienterte om at det er sendt en søknad om tilskudd også til Bærum 

kommune. Videre arbeides det med en ny søknad til kulturdepartementet basert på den 

dialogen som ble opprettet ifm. VM i desember. Basert på dialogen med kultur-

departementet vil det også vurderes å søke støtte andre departement. 

 

FS-vedtak i saksnr. 160/22-25: 

Forbundsstyret tar informasjonen til orientering, og ber om å bli holdt jevnlig oppdatert 

i saken.  

 

  



 

Side 3 
 

 

Saksnr.: 161/22-25 VM 2029 og 2031 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Arrangement 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Under behandlingen av denne saken deltok også leder for medier og kommunikasjon. 

 

I tråd med tidligere vedtak skal NHF søke om tildeling av VM i hhv. 2029 og 2031 i 

samarbeid med Danmark og Island. Tildeling av de aktuelle mesterskap skal gjøres av 

IHF styre i deres møte 16. april. 

 

Saudi-Arabia er en av søkernasjonene til begge disse mesterskapene. Med henvisning til 

resolusjonen som ble vedtatt på Håndballtinget i 2022, samt til flere internasjonale 

organisasjoners bekymring hva angår bl.a. menneskerettigheter i Saudi-Arabia, drøftet 

forbundsstyret hvordan norsk håndball best kan uttrykke sin bekymring på den 

internasjonale arena med mål om å bidra til å skape endring og forbedring. 

 

FS-vedtak i saksnr. 161/22-25: 

Forbundsstyret tar sterk avstand fra ethvert regime som bryter menneskerettighetene. 

Basert på de innspill som ble gitt i møtet, ber forbundsstyret om at presidentskapet 

aktivt bruker de internasjonale politiske arenaer til å forfekte NHFs syn for 

derigjennom også å ivareta resolusjonen som ble vedtatt på Håndballtinget i 2022.  

 

Forbundsstyret ber videre om at det utarbeides en egen sak om dette på handball.no 

hvor vårt syn kommer tydelig fram. 

 

 


